Fonte: Boletim Interno [do] Tribunal Superior do Trabalho, Brasília, DF, n. 30, 3 ago. 2007, p. 1.

Diário da Justiça [da] República Federativa do Brasil, Brasília, DF, 31 jul. 2007. Seção 1, p. 87.

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
PRESIDÊNCIA

ATO Nº 268/GDGCJ.GP, DE 27 DE JULHO DE 2007

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO, no uso
de suas atribuições legais e regimentais, ad referendum do Tribunal Pleno,

Considerando a recente recomposição da tabela de cargos e funções

comissionadas dos gabinetes dos Ex.mos Ministros Rosa Maria Weber Candiota da
Rosa, Luiz Philippe Vieira de Mello Filho, Alberto Luiz Bresciani de Fontan Pereira,
Maria de Assis Calsing e Dora Maria da Costa, nos termos do Ato GP n° 214, de 22
de junho de 2007,

RESOLVE:

Art. 1° Fica revogada a Resolução Administrativa n° 1231, de 24 de

maio de 2007.

Art. 2° Este Ato entra em vigor em 1° de agosto de 2007.

RIDER NOGUEIRA DE BRITO
Ministro Presidente do Tribunal Superior do Trabalho